2010 年度 父母の会執行部 執行部会 （第八回）議事録

日時 ：2010 年度 12 月 11 日（土）午前 10 時～午前 11 時半

場所 ：補習校 父母の会室

出席者：片岡、南原、松浦、クロマー、内藤、三輪、堤、

高木（書記）＊敬称略敬称略敬称略敬称略、、、、順不同順不同順不同順不同

１、父母の会室当番について

*当番 2 人共が、8 時半に出てくる必要性はあるのか

→臨機応変に対応していく

２、図書システム維持費追加について

*図書委員より→予算＄3500 を上回る出費が今年度は発生した為、更に

＄1000（システム維持費）を補助して欲しいとの要請があった

*今年度はシステム更新を行い、その際の支払いが円建てである事が重なり、

通常より出費が多くなった為と考えられる

*父母の会予算内なので、執行部での承認が下りた

3、クラス係への連絡手順について

*保護者への連絡事項がある場合は、Mail 配信予定日よりも前の週（水曜

日：午前中）までに、執行部（副会長総務宛）へと連絡あうる事に決定した

*イベントに対する保護者へのお礼状は Mail ではなく、これからは HP にて

掲載する事とした

4、クラス係・図書係調査票について

  *現在作成中

  *来年度 1/22 に、父母の会便りにて新役員・委員の発表を行う予定